

# شادباش سازمانهای حزب توده ایران در خارج از کشور

## بمناسبت

# برگزاری هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران

زحمتمکشان ایران!

مدافعان واقعی استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی!

رفقای عزیز!

برگزاری هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران، فقط چند ماه پس از پورش خائنانانه و قانون شکنانه ارتجاع هار، راستگر ایان و تسلیم شدن گان بی رقی و "سیا" به رو به حزب ما، دستاورد تاریخی و عظیمی است که نه تنها برای ما توده‌های ما و کل جنبش کمونیستی ایران، تسوید بخش است بلکه به سرنوشت انقلاب بیمن ۵۷ مردم ایران نیز - که با خیانت سردمداران ج.ا.ا. به سرایش تند سقوط کشانده شده است - تأثیر قطعی و تعیین کننده خود را خواهد بخشید.

سرکوب خونین حزب توده، ایران، توسط امپریالیسم و ارتجاع داخلی، از آن رو به مرحله عمل درآمد، که حزب توده‌های ما پس ارائه برنامه های علمی و انقلابی خود، راه بازسازی میهن انقلابی را به سود زحمتمکشان نشان داد و بسا طرح مهم ترین خواست ها و نیازهای وسیع ترین اقشار ملت، اعتماد بی شائبه آنان را به دست آورد و به عامل تعیین کننده، تعمیق و تسد اوم انقلاب بدل شد.

هر روز که از عمر انقلاب می گذشت، صحت رهنمود ها و برنامه های حزب توده، ایران که در جهت تحقق بخشیدن به آماج های انقلاب و برآوردن خواست های مردم ارائه می شد، آشکارتر می گردید. زحمتمکشان ایران، با تجربه شخصی خود در می یافتند که اجرای برنامه ها و پیشنهاد های حزب توده، ایران، تنها و تنها راه علمی دستیابی به استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی است. در مقابل، بی اعتباری گروه های سیاسی دیگر: لیبرال ها، بنی صدرها، راست گرایان مدافع کلان سرمایه داران و بزرگ مالکان، قشربین عیوس و واپس نگر و "حامیان مستضعفان" بی رفق و تسلیم شده به ارتجاع بیشتر تعایان می گشت.

پورش بربرمشانان به حزب ما، با کمک شبکه جهانی جاسوسی امپریالیستی - انتلیجنست سرویس، سیا، موساد، ساواک - تدارک دیده شد و به دست "سیا" - چهرگانی از نسوسوع "فردوست" ها به مورد اجرا درآمد. کارگزاران این جنایت موحش، به امیدواهی سرپوش نهادن پسر خیانت آشکار خود نسبت به آرمان های مردمی و اهداف انقلاب و محروم ساختن زحمتمکشان و بر پا کنندگان انقلاب از ستاره راهنمای خود،

چنین توطئه شومی را تدارک دیدند و پسنا سیعانه ترین شیوه ها به مرحله اجرا درآوردند. اعمال شکنجه های مدرن و سنتی، روانی و جسمی در مورد توده های دریند و متهم ساختن آنان به "جاسوسی" و "خیانت" تهیه و پخش "شوهای" تلویزیونی و سرانجام بر پاشی دادگاه های در بسته، نمایشی علیه افسران آزادی خواه و توده های دریند پایمال ساختن تمامی دستاورد های آن به گونه ای قانونمند در خدمت توجیه خیانت سردمداران ج.ا.ا. به اهداف انقلاب، پایمال ساختن تمامی دستاورد های آن و نقض موازین انسانی و اخلاقی بین المللی به کار گرفته شده است. ارتجاع حاکم بر ایران، از این شیوه های آزموده شده سودجسته است تا محطی برای طفره رفتن از پاسخ صریح به خلق، در باره هم لیاقت، کارشکنی در امر تثبیت و تسکیم انقلاب، همسوار ساختن راه بازگشت امپریالیسم به میهن ما و تادیده انگاشتن برنامه های علمی و انقلابی حزب توده، ایران پیرامون تأمین عدالت اجتماعی و نوسازی جامعه به سود زحمتمکشان، فراهم سازد.

برگزاری هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده، ایران، بدون تردید نشانه روشن عقیم ماندن توطئه امپریالیستی "ریشه کن ساختن" حزب ماست. این برپاشی تاریخی، افزون بر شامی، تقابلی مثبتی که به ارمان آورده آرزوی دیرینه امپریالیسم را در جهت "تابودسازی" حزب توده، ایران نیز به یأس مطلق بدل ساخته است!

هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ای ما، با اصولیت انقلابی، یکبار دیگر قانونمندی تشکیل جبهه متحد خلق، برای مقابله با ارتجاع سیاه حاکم بر میهن ما را، در دستور مهم ترین وظایف اعضا و هواداران خود قرار داده است و از همه انقلابیون راستین میهن طلب کرده است، با تمام توان در راه ایجاد این جبهه سرنوشت ساز شرکت کنند.

صویبات این پلنوم، همچنین با تعیین سرز واقعی بین دوستان و دشمنان خلق و طبقه کارگر ایران در عرصه بین المللی، تقویت و شرکت در جبهه نیرومند کشورهای سوسیالیستی، جنبش های آزادی بخش جهان و نهضت کارگری و کمونیستی در کشورهای سرمایه داری را از وظایف اصلی توده های بر شمرده و همه نیروها و عناصر انقلابی را دعوت کرده است با دفاع از این دژ تسخیر ناپذیر، در امر دستیابی به استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی برای زحمتمکشان میهن خویش، از یاری بی شائبه این متحدان طبیعی جهان، خود را محروم نسازند!

ما توده های ما، با سری افراشته و قلبی آکنده از عشق و امید به نبرد پیروزی آفرین علیه امپریالیسم و ارتجاع و نفرتی ژرف نسبت به خائنیان انقلاب، تعهد تزلزل ناپذیر خود را در جهت اجرای تصمیمات هجدهمین پلنوم کمیته مرکزی حزب ما، اعلام می داریم و یار و یگر میمان می بندیم همچنان در راه آرمانهای حزب خود، در راه توده ها و زحمتمکشان میهنمان، به گونه ای بی گیر و خستگی ناپذیر کام بدراریم!

● درود بر کمیته مرکزی حزب توده ایران،

حزب طراز نوین طبقه کارگر ایران!

● مرگ بر امپریالیسم، به سرکردگی

امپریالیسم آمریکا!

● برقرار باد جبهه متحد خلق!

● برچیده باد بساط شکنجه و سرکوب خلق!